



Frankly A/S

Kronprinsessegade 54, 3.
1306 København K
CVR-nr. 29206775

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2022

Peter Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frankly A/S

Kronprinsessegade 54, 3.

1306 København K

CVR-nr.: 29206775

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Peter Svendsen, formand

Chris Pedersen

Jesper Strøm Madsen

Klavs Valskov

Bernhard Alexander Lüthi

Direktion

Nicolai Brøndal Wichmann, adm. direktør

Klavs Valskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion især indenfor internet- og web-baseret virksomhed og indenfor TV, video, film reklame, multimedia, musik samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.870 t.kr. mod 23.866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.588 t.kr. mod 3.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		34.869.856	23.865.514
Personaleomkostninger	1	(23.286.941)	(19.062.486)
Af- og nedskrivninger	2	(558.199)	(504.824)
Andre driftsomkostninger		0	(10.222)
Driftsresultat		11.024.716	4.287.982
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.369	(15.599)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		53.082	(12.499)
Andre finansielle indtægter		28.397	160.168
Andre finansielle omkostninger		(134.375)	(411.002)
Resultat før skat		11.044.189	4.009.050
Skat af årets resultat	3	(2.456.041)	(931.775)
Årets resultat		8.588.148	3.077.275
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.200.000	1.500.000
Overført resultat		388.148	1.577.275
Resultatdisponering		8.588.148	3.077.275

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.355.772	819.592
Indretning af lejede lokaler		1.900.261	1.436.993
Materielle aktiver	4	3.256.033	2.256.585
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.748	86.061
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	383.816
Deposita		388.786	376.981
Finansielle aktiver	5	535.534	846.858
Anlægsaktiver		3.791.567	3.103.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.197.150	4.763.516
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.312.185	2.035.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.987	0
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	117.500
Andre tilgodehavender		16.371.570	1.590.333
Tilgodehavende skat		204.069	0
Periodeafgrænsningsposter		339.598	311.514
Tilgodehavender		34.426.559	8.818.310
Likvide beholdninger		5.001.534	1.400.124
Omsætningsaktiver		39.428.093	10.218.434
Aktiver		43.219.660	13.321.877

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		656.000	656.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		346.305	346.305
Overført overskud eller underskud		2.630.651	2.242.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.200.000	1.500.000
Egenkapital		11.832.956	4.745.134
Udskudt skat	6	407.560	38.241
Hensatte forpligtelser		407.560	38.241
Bankgæld		0	1.406.358
Anden gæld		3.187.769	2.527.559
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.187.769	3.933.917
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	101.895	490.808
Bankgæld		2.231	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.812.080	1.692.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.828.043	387.895
Gæld til tilknyttede virksomheder		285.965	108.555
Skyldig skat		0	280.209
Anden gæld		12.761.161	1.644.830
Kortfristede gældsforpligtelser		27.791.375	4.604.585
Gældsforpligtelser		30.979.144	8.538.502
Passiver		43.219.660	13.321.877

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 8

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	656.000	346.305	2.242.829	1.500.000	4.745.134
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Valutakursreguleringer	0	0	(326)	0	(326)
Årets resultat	0	0	388.148	8.200.000	8.588.148
Egenkapital ultimo	656.000	346.305	2.630.651	8.200.000	11.832.956

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	21.491.891	17.660.964
Pensioner	443.480	392.182
Andre omkostninger til social sikring	230.717	237.261
Andre personaleomkostninger	1.120.853	772.079
	23.286.941	19.062.486
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	33

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	558.199	504.824
	558.199	504.824

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.086.722	996.209
Ændring af udskudt skat	369.319	(64.434)
	2.456.041	931.775

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	5.758.513	3.175.707
Tilgange	840.760	716.886
Kostpris ultimo	6.599.273	3.892.593
Af- og nedskrivninger primo	(4.938.921)	(1.738.714)
Årets afskrivninger	(304.580)	(253.618)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.243.501)	(1.992.332)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.355.772	1.900.261

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	92.322	31.250	376.981
Tilgange	18.644	0	11.805
Afgange	(17.687)	(31.250)	0
Kostpris ultimo	93.279	0	388.786
Opskrivninger primo	0	352.566	0
Valutakursreguleringer	(3)	0	0
Egenkapitalreguleringer	(323)	0	0
Andel af årets resultat	53.795	(352.566)	0
Opskrivninger ultimo	53.469	0	0
Nedskrivninger primo	(6.261)	0	0
Andel af årets resultat	18.574	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(12.313)	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.748	0	388.786

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Frankly Italy S.R.L.	Italien	S.R.L.	100,0	87.040	12.676
Frankly Lithuania UAB	Litauen	UAB	100,0	59.708	41.119
Frankly Web Limited,*)	London	Limited	0,0		

*) Frankly Web Limited er lukket i 2021.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Entrance ApS, *)	København	ApS	0,0

*) Kapitalandele i Entrance ApS er afhændet i 2021.

6 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	104.061	53.453
Tilgodehavender	303.499	(15.212)
Udskudt skat i alt	407.560	38.241

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	0	393.388	0	0
Anden gæld	101.895	97.420	3.187.769	643.625
	101.895	490.808	3.187.769	643.625

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.670.652	2.108.945
